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●非常時でも、ひと目で分かる大型表示。
●非常時を考慮した操作性。
　【握りやすい大型ハンドル】【軽い力で切替操作可能。】
●離れた場所でもハンドル位置が確認できる外部警報接点付。
●樹脂ケース入り、ホーム分電盤搭載品もあります。（P97参照）

「商用/非常用」の電源切替が可能な停電対策用の開閉器です。

■KSS-62 ■KSS-63

品番 フレーム(AF) 極数 定格使用電圧 定格使用電流 標準価格(円) 外形寸法(mm)

KSS-62
60AF

2P
AC250V 60A

10,280 135×60×60

KSS-63 3P 15,400 135×85×60

KSS-62-CH
60AF

2P
AC250V 60A

16,300 135×71.5×60

KSS-63-CH 3P 21,600 135×96.5×60
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この紙面に掲載の商品には、消費税は含まれておりません。
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■KSS-63（3P）■KSS-62（2P）

■KSS-62-CH,KSS-63-CH【補助接点（無電圧 c接点）】

品番 使用負荷種別 定格インパルス
耐電圧 定格責務 定格短時間電流

及び継続時間
定格条件付
短絡電流 端子構造 最大接続

可能電線 適合JIS規格 電気用品
安全法 逆接続 補助接点 付属品

KSS-62

AC-22A 8kV 60A
1kA

（1sec）

2.5kA
（接続ブレーカ

ZL62-60-30
又は

ZL63-60-30）

表面形
圧着端子
方式

22mm2 JIS C 
8201-3

適合 可能
無

端子
カバー

KSS-63

KSS-62-CH 無電圧
c接点KSS-63-CH

■仕様

■KSS-62-CH ■KSS-63-CH

22
.5
°

22.5°

16.5

36

605

52
.5

87
.5

57.5

MAX 79

33.5

14
.5

14
.5

14
.5

22
.5
°

22.5°

16.5

52
.5

87
.5

605

36

14
.5

33.5

57.5

MAX 79

14
.5

14
.5

1
1

ハンドル

Ⅰ－OFF・Ⅱ－OFF Ⅰ－OFF・Ⅱ－ON

ハンドル

KSS
切
替
開
閉
器


